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ZIM-24E

Specyfikacje

Numer katalogowy

Opis

Nazwa klasy

Sposéb montazu

AC Napiecie cewki Uc (V)
Stopien ochrony IP
Napiecie wyjsciowe

Znamionowe napiecie sterujace Uc (V)
DC

Prad wyjsciowy (A)
0

Inna dokumentacja

"

004804084
ZIM-24E
Zasilacz

TH35

180 - 264 V AC
20

24V DC

21.6 -28 VDC

2,5A

Strona produktu online (f)

Instrukcja obstugi
Katalog danych technicznych


www.etigroup.eu
www.etigroup.eu/products-services/004804084
www.etigroup.eu/products-services/004804084
www.etigroup.eu/products-services/004804084
https://www.etigroup.eu/images/product_db/idents/pl-PL/004804084_Instruction.pdf
https://www.etigroup.euimages/product_db/documents/pl-PL/06_ETIMETR_PL_2022_2023.pdf#page=13

Miedzynarodowa klasyfikacja ETIM
Klasyfikacja

Nazwa klasy

Ukosowarka (elektryczna)

Zakres napiecia wyjsciowego

Znamionowe napiecie sterowania Us dla DC

Stelaz montazowy do przemystowych systemow
sterowania ogrzewaniem

Napiecie wyjsciowe 1

Zakres nastawy napiecia wyjsciowego
Wartosé znamionowa napiecia wyjsciowego 1
Odpornos¢ na zwarcie

Znamionowe napiecie zasilajace dla AC 50 Hz
Akcesoria do drabin/rusztowan
Stabilizowany

Rodzaj potaczenia elektrycznego

Mozliwo$¢ montazu na szynie

Wersja modutowa

Akcesoria do ztaczy przemystowych
Mozliwos¢ montazu bezposredniego

Stopien ochrony (IP)

. ETIM
"0’ International

EC002540
Zasilacz DC
20

24V DC

21.6 - 28 V. DC
AC

21.6...28V
1

24V

1
180...264V
60W

1
Polaczenie srubowe
1

1

4,5

IP20
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